PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1627/2017;

OBJETO: Locação de Imóvel para funcionamento da AGC 
dos Correios de Brejo Grande – Estrada do Amontado, 
s/n, Brejo Grande – São Francisco de Itabapoana/RJ;
CONTRATADO: HALISSON DA SILVA MIRANDA
VALOR TOTAL: R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos reais);
PERÍODO: 12 (DOZE) MESES;
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, Lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana, 02 de janeiro de 2024.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
PREFEITA

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO DE 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 418/2017;
OBJETO: Locação de Imóvel para funcionamento da 
AGC dos Correios da Praia de Sossego;
CONTRATADO: Jaqueline Barros Riscado;
VALOR TOTAL: R$ 9.840,00 (Nove mil e oitocentos e 
quarenta reais);
PERÍODO: 12 (DOZE) MESES;
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, Lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana, 02 de janeiro de 2024.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
PREFEITA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 009/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2023
PROC. ADM. nº 2166/2022
OBJETO: locação de tendas.
EMPRESA: MARCOS ANTÔNIO RIBEIRO BATISTA - ME
CNPJ nº 05.802.713/0001-92
VALOR: R$ 22.135,00 (Vinte e dois mil, cento e trinta e cinco reais).
PRAZO: 12 (doze) meses
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, § Único da Lei 8.666/1993.

São Francisco de Itabapoana, 08 de janeiro de 2024. 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
FAGNER AZEREDO DA SILVA

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

MODALIDADE:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 018/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2023
PROC. ADM. Nº 3409/2023
OBJETO: Prestação de serviço especializado em locação de sistema de informática. 
EMPRESA: SAFETYSERVICES SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA.
CNPJ: 10.363.501/0001-96
VALOR: R$ 208.200,00 (Duzentos e oito mil e duzentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, § Único da Lei 8.666/1993.
PRAZO: 12 (doze) meses.

São Francisco de Itabapoana, 12 de janeiro de 2024. 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 012/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2023
PROC. ADM. nº 078/2023
OBJETO: confecção de adesivos e lonas vinilicas.
EMPRESA: PRECISA SERVIÇOS E COMERCIO EIRELLI
CNPJ nº 30.286.188/0001-47
VALOR: R$ 201.856,20 (Duzentos e um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos).
PRAZO: 03 (três) meses
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, § Único da Lei 8.666/1993.

São Francisco de Itabapoana, 05 de janeiro de 2024. 

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA
Francimara de Azeredo da Silva Barbosa Lemos

PORTARIA Nº.

[...]

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 011/2024.
PROC. ADM. Nº 224/2024
OBJETO: show artístico musical, no formato POCKET, do cantor “Padre Anderson Gomes”.
EMPRESA: PAROLA PRODUÇÕES E EVENTOS.
CNPJ/MF nº 27.306.964/0001-19
VALOR: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021

São Francisco de Itabapoana, 17 de janeiro de 2024. 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

2 Ano XV  - Nº 1837 - SEXTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2024